ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1209 /UBND-CCHC

Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng 02 năm 2018

V/v triển khai Kế hoạch hoạt động

của BCĐ CCHC của Chính phủ

  Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 53/QĐ-BCĐCCHC ngày

13/02/2018 của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ về việc ban

hành Kế hoạch hoạt động năm 2018 (văn bản kèm theo), đồng chí Phan Ngọc

Thọ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ rà soát, nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển

khai thực hiện các nội dung thuộc nhiệm vụ của địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và đ/c T.T.H.Trâm - PCVP;

- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2018-02-26T09:59:57+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh